正本
檔號：

係存年限：

······:

...

...

..

.

裝

....

…··

···……·:

..

訂
…
·
·
:
·
…
·
·
…
·
…
線

.......

…

財團法人中小企業信用保證基金 函

108

台北市開封街2段40號2樓

妾灣區綜合營造同業公會

1106284564

地址 ： 10066 台北市中正區籬斯福路 1段6號3~5樓

電語 ： (02)2321-4261
經辨：郭昱麟 分機： 62 1 營建工程科： 282

受文者：臺灣區綜合營造同業公會

發文日期：中華民國 110年 10 月 1 2 日

發文字號：營建工程字第 1 106284564號

速別：菁通件

密等及解密條件或保密期限：

附件 ：

主旨：有關貴單位來函說明展群營造股份有限公司承攬 「新亞建設開發股

份有限公司『而雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線（第一階段）

土建統包工程－RK.l軌道工程』 」 採購案，其軌道工程之部分非屬營

造業營業範圍，該工程金額得不計入承攬總額乙案，本基金同意備

查，復請查照。

說明：復貴單位110年9月 29 日臺區營靖業字第 1100900167號函。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會

副本：

臣更申...I-企業1言用需鐸：基金
依照分層負責規定授権権責人員決行

第 1 頁共 1 頁